
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/Ŝ ห้องเรียนประจาํ ŚŚś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม วŚśřřřอŚśřŘřทŚśřŘřสŚśřŘśกจิกรรม

ธงชาติ 228223223223บัวขาว
ครูสรุเชษฐ์ครูเกวลินครูนิตยาภรครูสเุพญ็ณีวิชาการเชิญ

กจิกรรม วŚśřŘřทŚśřŘřอŚśřŘřสŚśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 223223223223บัวขาว
ครูพัชนียาครูนิตยาภรครูเกวลินครูบดินทร์วิชาการเชิญ

กจิกรรม คŚśřŘřกŚśšŘřคŚśŚŘřทŚśřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 223223223223บัวขาว
ครูเวียงสวรรค์ครูกนกภรณ์ครูณฐมนครูนิตยาภรวิชาการเชิญ

กจิกรรม สŚśřŘřวŚśřŘřคŚśřŘřคŚśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 223223223223บัวขาว
ครูจงจิตร์ครูพัชนียาครูเวียงสวรรค์ครูณฐมนวิชาการเชิญ

กจิกรรม สŚśřŘŚอŚśŚŘřสŚśřŘřโฮมรูมกจิกรรม

ธงชาติ 223223223ห้อง ŚŚśบัวขาว
ครูสเุพญ็ณีครAูdamครูจงจิตร์ทีÉปรึกษาวิชาการเชิญ

วŚśŚŝř

228
ครูสรุเชษฐ์

วŚśřŘř

223
ครูพัชนียา

งŚśŚŘř

223
ครูนนทนันท์

ศŚśřŘř

223
ครูศิริพงศ์

อŚśŚŘř

223
ครูจันทมิา

คŚśŚŘř

223
ครูณฐมน

พŚśřŝř

boon1-C
ครูทวีชัย

พŚśřŘř

223
ครูชาญชัย

ศŚśřŘř

223
ครูศิริพงศ์

งŚśřŘř

223
ครูนนทนันท์

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

คŚśřŘř

223
ครูเวียงสวรรค์

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

ลดเวลา

ม.ś
เรียนรู้

อŚśřŘř

223
ครูเกวลิน


